Flur Flur-stück Lage Nutzungsart Fläche (m2) 

Dromersheim (3528) 2810 28 7 544 Auf dem Kolben Weingarten 757 
-

wird unter Berücksichtigung einer der Unsicherheit des ermittelten Verkehrswertes Rechnung tragenden 
Rundung zum Wertermittlungsstichtag 22.08 2022 ermittelt mit 

2.800,- € 
in Worten : zweitausendachthundert Euro 

Alzey, den 22.12.2022 

gez. Denis 

Julien Denis, VR 

Der stellv. Vorsitzende des Gutachterausschusses 

Die Übereinstimmung dieser Abschrift mit der Urschrift wird bescheinigt. 

Alzey, den ... .1.6 .. )~_n, 2023 
Im Auftrag 

< 

.......................